

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

SO-02.1 - Výmena svietidiel v telocvični

JKSO:

Miesto: Veľké Uherce 834

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Veľké Uherce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

RAVOZA s.r.o.

IČO:

50 310 810

IČ DPH:

2120270328

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 106,10

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	14 106,10	20,00%	2 821,22

Cena s DPH

v EUR

16 927,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

2.9.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

0

Objekt:

SO-02.1 - Výmena svietidiel v telocvični

Miesto:

Veľké Uherce 834

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Veľké Uherce

Projektant:

0

Zhotoviteľ:

RAVOZA s.r.o.

Spracovateľ:

0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

14 106,10

M - Práce a dodávky M

10 722,00

21-M - Elektromontáže

10 722,00

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

830,00

OST - Ostatné

2 554,10

ROZPOČET

Stavba:

0

Objekt:

SO-02.1 - Výmena svietidiel v telocvični

Miesto: Veľké Uherce 834

Dátum:

Objednávateľ: Obec Veľké Uherce

Projektant: 0

Zhotoviteľ: RAVOZA s.r.o.

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 106,10

D M Práce a dodávky M

10 722,00

D 21-M Elektromontáže

10 722,00

1	K	210201082.S	Zapojenie LED svietidiel- stopné + nástenné	ks	50,000	24,00	1 200,00
2	M	34835011pc	LED svietidlo prisadené na strop 26 W, 3950 lm, 101lm/W, IP 65	ks	15,000	54,00	810,00
3	M	34835012pc	LED svietidlo prisadené na stenu 25W,4050 lm, 155lm/W, IP 65	ks	5,000	59,00	295,00
4	M	34835013pc	LED svietidlo prisadené na stenu lineárne 25W,2625 lm, 105lm/W, dl. 1250 mm, š. 70 mm, IP 44	ks	16,000	48,00	768,00
5	M	34835014pc	LED svietidlo prisadené na stenu lineárne 26W, 4050 lm, 155lm/W, dl. 1200 mm, š. 250 mm, IP 44	ks	14,000	69,00	966,00
6	K	210201610.S	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, svetlomet, LED	ks	10,000	24,00	240,00
7	M	34835010pc	LED svietidlo prisadené na stenu 67W, optika S, 10920 lm, 160lm/W, 340x280x60 mm, IP 65, 1x LED, IP65 (reflektor)	ks	10,000	317,50	3 175,00
8	K	210201903	Montáž svietidla interiérového na stenu do 5 kg	ks	5,000	28,00	140,00
9	K	210201913.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 5 kg	ks	45,000	34,00	1 530,00
10	K	210201904.S1	Montáž svietidla interiérového na stenu - reflektor	ks	10,000	59,00	590,00
11	K	210964325.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 10 kg vrátane odpojenia, odvozu a likvidácie	ks	60,000	16,80	1 008,00
12	K	MV	Murárske výpomoci	%			0,00
13	K	PD	Presun dodávok	%			0,00
14	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%			0,00

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

830,00

15	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	20,000	26,00	520,00
16	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	31,00	310,00

D OST Ostatné

2 554,10

17	M	M002	Podruž. mat / sádra, klince, štítky, pásky, natkacie skrut.,.... /	ks	1,000	54,10	54,10
18	K	HZS000114.2.1	Meranie intenzity osvetlenia	hod	10,000	250,00	2 500,00